
ZARZĄDZENIE NR  0050.54.2025
BURMISTRZA STRZELEC KRAJEŃSKICH

z dnia 19 maja 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Lokalnego Planu Deistytucjonalizacji
Usług Społecznych w Gminie Strzelce Krajeńskie na lata 2025-2030.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024
r.,  poz.  1465)  oraz  §  4  ust.  1  pkt.  1  uchwały  nr  IV/24/2019  Rady  Miejskiej  w  Strzelcach
Krajeńskich z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
społecznych z mieszkańcami Gminy Strzelce Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz.
437) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji  społecznych w sprawie Lokalnego Planu Deinstytucjonalizacji
Usług Społecznych w Gminie Strzelce Krajeńskie na lata 2025-2030 w terminie od 23 maja 2025 r.
do 5 czerwca 2025 r.

§ 2. Konsultacje mają na celu zebranie wniosków, uwag i opinii mieszkańców do Lokalnego Planu
Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych w Gminie Strzelce Krajeńskie na lata 2025-2030.

§ 3. Uczestnikami konsultacji są mieszkańcy gminy Strzelce Krajeńskie.

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie:

4.1. Formularza uwag stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia:

1)  w  postaci  papierowej  przesłanego  na  adres:  Miejsko-Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w Strzelcach  Krajeńskich,  al.  Piastów 13,  66-500 Strzelce  Krajeńskie  lub  złożonego  osobiście
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Strzelcach Krajeńskich (sekretariat).
2)  w  postaci  elektronicznej  przesłanego  za  pomocą  poczty  elektronicznej  na  adres  e-mailowy:
sekretariat@mgopsstrzelce.pl., za pomocą skrzynki ePUAP na adres: ePUAP:/strzelcekr/skrytka lub
za pomocą e-doręczeń.

4.2 Formularz uwag dostępny będzie:

1) jako załącznik do niniejszego zarządzenia;
2) na stronie internetowej Gminy Strzelce Krajeńskie: http://strzelce.pl
3) na stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej: https://  bip.strzelce.pl  
4)  na  stronie  internetowej  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Strzelcach
Krajeńskich: https://mgopsstrzelcekrajenskie.opsinfo.pl/. 
4)  w  formie  papierowej  w  Miejsko-Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Strzelcach
Krajeńskich (sekretariat, pok. nr 3) w dniach i godzinach urzędowania.

4.3 Spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami Gminy Strzelce Krajeńskie w dniu 04.06.2025 r.
w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Krajeńskie o godzinie
10.00 (Sala Konferencyjna). 

§  5.  Przeprowadzenie  przedmiotowych  konsultacji  powierzam  Dyrektorowi  Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Krajeńskich.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:sekretariat@mgopsstrzelce.pl
http://https://mgopsstrzelcekrajenskie.opsinfo.pl/
https://bip.strzelce.pl/
https://bip.strzelce.pl/
http://strzelce.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr 0050.54.2025 
Burmistrza Strzelec Krajeńskich 
z dnia 19 maja 2025 r. 

Formularz zgłaszania wniosków, opinii, uwag i propozycji do projektu Lokalnego Planu
Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych w Gminie Strzelce Krajeńskie na lata 2025-2030

przeznaczony dla mieszkańców Gminy Strzelce Krajeńskie.

1. Jeśli chce Pan(i) otrzymać raport z przebiegu powyższych konsultacji, proszę podać adres e-mail:

2.  Opinie,  uwagi  i  propozycje  do  projektu  Lokalnego  Planu  Deinstytucjonalizacji  Usług
Społecznych w Gminie Strzelce Krajeńskie na lata 2025-2030.

L.P. Część dokumentu, doktórego
odnosi się

uwaga, postulat,propozycja
(tytuł rozdziału, nr

podrozdziału, nr strony)

Treść uwagi/ propozycja
zapisu

Uzasadnienie uwagi/propozycji

UWAGA:
Wypełniony formularz uwag proszę przesyłać w terminie do 05 czerwca 2025 r.:
- w formie elektronicznej na adres: sekretariat@mgopsstrzelce.pl
- za pomocą skrzynki ePUAP na adres: ePUAP:/strzelcekr/skrytka 
- za pomocą e-doręczeń,
-  w  formie  papierowej  należy  złożyć  w  sekretariacie  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej lub wysłać pocztą tradycyjną na adres: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,
Al. Piastów 13, 66-500 Strzelce Krajeńskie, z adnotacją na kopercie: „Konsultacje Lokalnego Planu
Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych w Gminie Strzelce Krajeńskie na lata 2025-2030”.


		2025-05-19T13:46:48+0200




